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1 Innledning 
Vi har hatt heldagsmøte med Well Management selskapet Well Expertise onsdag 2. mai 2018 
i deres lokaler på Randaberg. I møtet ba vi om en avklaring omkring ansvarsforhold og 
rollefordeling mellom Well Management selskapet og operatør i forbindelse med et 
leteboringsprosjekt, der samspillet og involvering av Well Management er sentralt.  
 
Møtet var godt tilrettelagt av Well Expertise.  

2 Bakgrunn 
Sikkerhet er bærebjelken i norsk petroleumsvirksomhet. Verdien av sikkerhet må veie tungt i 
alle beslutninger. I tillegg er «Robusthet» i bore- og brønnoperasjoner et viktig område i vårt 
kontinuerlige arbeid med å styrke HMS-oppfølgingen på norsk sokkel, hvor forebygging av 
storulykker har høy prioritet.  

3 Mål 
Vi ønsker å innhente kunnskap og erfaring fra Well Management selskaper, der vi ser på 
hvordan ansvarsfordeling mellom operatør og Well Management selskap er ivaretatt. I tillegg 
ønsker vi en bedre forståelse av hvordan selskapene planlegger og gjennomfører operasjoner i 
henhold til krav i regelverket. 

4 Resultat 
I vårt brev til selskapet, ble det listet opp agendapunkter som ble gjennomgått i møtet.  
 
Resultatene er delt opp for å belyse de forskjellige temaene i aktiviteten. 
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 Organisasjon og styringssystem som benyttes for leteboringsaktiviteter  
Well Expertise har på nåværende tidspunkt 17 ansatte. Selskapet har selv vurdert at de 
er tilstrekkelig dimensjonert for å gjennomføre to (2) samtidige boreoperasjoner, 
inkludert bemanning av Well Incident Team (WIT) i forbindelse med en mulig 
brønnkontrollhendelse. Well Expertise viser i tillegg til flere rammeavtaler med andre 
selskaper for tilgjengelig støtte og ekstra kapasitet under en langvarig hendelse. 
 
Rammene for styringssystemet ble gjennomgått i møtet. Selskapet viser til etterlevelse 
av krav i Achilles, ISO 9001 og ISO 14001, samt til to uavhengige revisjoner av 
operatører og ett uavhengig konsulentselskap.  
 

 Selskapets planlegging og gjennomføring av boreaktivitet på vegne av operatør, 
spesielt med hensyn til selskapets egne aktiviteter, organisasjon, ressurser og 
kompetanse 
Selskapet tok utgangspunkt i en pågående aktivitet, hvor de er tildelt Well 
Management kontrakten for planlegging og gjennomføring av et leteboringsprosjekt 
inkludert inntak av borerigg. Well Expertise presenterte sin brønnplanleggingsprosess 
der de enkelte aktiviteter dokumenteres i henhold til selskapets styrende dokumenter 
og milepæler.  

 
Operatøren har hovedansvaret for aktiviteten og operatørens påseplikt mot Well 
management selskapet er tilrettelagt ved kvalitetssjekk og godkjenning av de enkelte 
milepælene i brønnplanleggingsprosessen.  

 
 System for avviksbehandling og endringer (MOC)  

Well Expertise gjennomgikk prosjektets brodokumenter mellom operatør og selskapet 
for pågående aktivitet, der gjeldende prosess og system for rapportering ble vist. 
Både operatør og selskapet har egne prosedyrer for avviksbehandling og endringer, 
men under operasjonen er det operatørens prosedyrer som er gjeldende.  
 

 Rigginntak og selskapets aktiviteter i forbindelse med dette  
Well Expertise har under denne aktiviteten også dekket rigginntak med en dedikert 
rigginntaksleder, men informerte om at de med nåværende aktivitetsnivå ikke har 
kapasitet til å følge et langvarig verftsopphold med store oppgraderinger. 
 

 Ansvarsforhold og rollefordeling i forbindelse med et leteboringsprosjekt  
Operatøren har hovedansvaret for aktiviteten, og operatørens påseplikt mot Well 
Management selskapet er tilrettelagt for i de ulike milepælene underveis i 
brønnplanleggingsprosessen. I tillegg ble det informert om at samarbeidet og 
involvering av operatør i planleggings- og gjennomføringsprosessen var basert på 
daglig kommunikasjon. Operatør og Well Management selskapet er lokalisert på ulike 
steder, slik at planlagt deltakelse i møteaktivitet mellom selskapene er beskrevet i 
brodokumenter. De daglige morgenmøtene med offshore organisasjonen under 
operasjon skal foregå fra Well Expertise sine lokaler med en definert 
minimumsdeltakelse fra egen organisasjon og fra operatør.  
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 Beredskapsorganisasjon for brønnhendelser, herunder «Well Incident Team» 
med tilhørende kapasitet og kompetanse.  
 

Well Expertise har satt opp en egen prosedyre og dedikerte ressurser som skal ivareta en 
vaktordning ved en eventuell langvarig brønnkontrollhendelse. Selskapet viser også til 
flere rammeavtaler med andre selskaper for ekstra teknisk og operasjonell støtte til egen 
organisasjon. 

 
Det er operatøren som har det overordnede ansvaret for styring av ressurser og kapasitet 
under en slik hendelse, herunder samsvar med norsk regelverk.  

5 Deltakere fra oss 
Mette E. Vintermyr, fagområde Bore- og brønnteknologi  
Tore Endresen, fagområde Bore- og brønnteknologi 
Nina Ringøen, fagområde Bore- og brønnteknologi (oppgaveleder) 
Monica Ovesen, fagleder Bore- og brønnteknologi 
Inga Lina Austnes, fagområde HMS-styring 
Irja Viste-Ollestad, tilsynsledelse/fagområde Beredskap og logistikk 

6 Dokumenter 
Følgende dokumenter ble benyttet under planlegging og gjennomføringen av aktiviteten: 

- Organisasjonskart 
- Oversikt over styringssystemet 
- Well Expertise styrende dokumenter  

Vedlegg A 
Oversikt over personell som deltok i tilsynet. 


